
 

POSTANOWIENIE NR 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 

ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z 

możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w 

Kielcach IV postanawia, co następuje:  

 

                                                            § 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu 

skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 321 do postanowienia.  

 

                                                            § 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

                                                           § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

                                                                                             w Kielcach IV 

  

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 202 

gm. Łączna 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Goździe, Gózd 125, 26-140 

Łączna: 

 

1.   Andrzej Chrzęszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jęgrzna 

2.   Klaudia Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Kamionki 

3.   Karolina Dulęba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Zaskale 

4.   Paulina Małgorzata Fąfara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Występa 

5.   Aleksandra Zuzanna Flasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Kamionki 

6.   Alicja Barbara Kwaśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Skarżysko-Kamienna 

7.   Agnieszka Anna Ledwójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

TANAJNO, zam. Jęgrzna 

8.   Katarzyna Obarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Łączna 

9.   Bernarda Piwowar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Łączna 

 

 

 

 



Załącznik nr 203 

gm. Łączna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po Szkole Podstawowej w Klonowie, 

Klonów 62, 26-140 Łączna: 

 

1.   Kamil Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Jęgrzna 

2.   Marcin Marek Dziwoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wzdół 

Rządowy 

3.   Aleksandra Agnieszka Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Suchedniów 

4.   Klaudia Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Klonów 

5.   Mirosław Bogdan Nyga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jęgrzna 

6.   Kamila Smużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. 

Klonów 

7.   Ewelina Marta Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Czerwona Górka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 204 

gm. Łączna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminna Biblioteka Publiczna w Łącznej, Czerwona 

Górka 1 "b", 26-140 Łączna: 

 

1.   Iwona Karolina Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jęgrzna 

2.   Małgorzata Zofia Barsegjan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Czerwona Górka 

3.   Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. 

Łączna 

4.   Monika Dulęba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zaskale 

5.   Teresa Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Czerwona Górka 

6.   Andrzej Jerzy Rulka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Skarżysko-Kamienna 

7.   Julia Klaudia Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Czerwona Górka 

8.   Małgorzata Sztabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. 

Czerwona Górka 

9.   Helena Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamionki 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 205 

gm. Łączna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Zaleziance, Zalezianka 49a, 26-

140 Łączna: 

 

1.   Dominika Klaudia Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Kamionki 

2.   Anna Weronika Łoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zalezianka 

3.   Katarzyna Anna Milcarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Czerwona Górka 

4.   Małgorzata Ewa Salwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jęgrzna 

5.   Wojciech Szlęzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wiącka 

6.   Agnieszka Paulina Sztabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Czerwona Górka 

7.   Bożena Danuta Tuśnio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Suchedniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 206 

gm. Łączna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po Szkole Filialnej w Zagórzu, Zagórze 

40"B", 26-140 Łączna: 

 

1.   Anita Elżbieta Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. 

Kamionki 

2.   Rafał Sebastian Makuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Porzecze 

3.   Aneta Krystyna Pochwała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4.   Marta Katarzyna Siewierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY   

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Zagórze 

5.   Elżbieta Sztabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Zagórze 

6.   Grzegorz Sztabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Zagórze 

7.   Monika Ziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Sieradowice II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 207 

gm. Łączna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Kamionki 63, 26-140 Łączna: 

 

1.   Bożena Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Czerwona Górka 

2.   Ala Zofia Bracha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stawik 

3.   Edyta Jadwiga Dziwoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wzdół 

Rządowy 

4.   Gabriela Klara Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Czerwona Górka 

5.   Monika Radek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gózd 

6.   Stanisław Smulczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czerwona 

Górka 

7.   Agnieszka Ewa Suligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Skarżysko-Kamienna 

8.   Wiesława Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Zagórze 

9.   Anna Danuta Tokarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Kamionki 


